

VVS-Firma Fleming Mainz Eftf. ApS

Industrihegnet 8, 4030 Tune

CVR-nr. 26 07 93 22

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	VVS-Firma Fleming Mainz Eftf. ApS Industrihegnet 8 4030 Tune
	CVR-nr.: 26 07 93 22
	Stiftet: 15. juni 2001
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Direktion	Arne Drejer Sørensen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Arne Sørensen Holding 2004 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive VVS- og blikkeslagervirksomhed, herunder handel og service, samt andre hertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 443.839 mod 117.925 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	1.823.819	1.320.413
1 Personaleomkostninger	-1.283.375	-1.179.835
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-778	-9.333
Driftsresultat	539.666	131.245
Andre finansielle indtægter	35.363	22.903
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.759	-2.857
Resultat før skat	571.270	151.291
Skat af årets resultat	-127.431	-33.366
Årets resultat	443.839	117.925
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	200.000
Overføres til overført resultat	43.839	0
Disponeret fra overført resultat	0	-82.075
Disponeret i alt	443.839	117.925

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	778
4 Indretning af lejede lokaler	42.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>42.000</u>	<u>778</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>42.000</u>	<u>778</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	170.000	180.000
Varebeholdninger i alt	<u>170.000</u>	<u>180.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	184.697	172.474
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	863.386	722.011
Udskudte skatteaktiver	3.357	4.948
Andre tilgodehavender	950	950
Periodeafgrænsningsposter	40.552	49.570
Tilgodehavender i alt	<u>1.092.942</u>	<u>949.953</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.000	25.000
Værdipapirer i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Likvide beholdninger	1.004.925	918.610
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.292.867</u>	<u>2.073.563</u>
Aktiver i alt	<u>2.334.867</u>	<u>2.074.341</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	820.368	776.529
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	200.000
	Egenkapital i alt	<u>1.345.368</u>	<u>1.101.529</u>
Gældsforpligtelser			
8	Anden gæld	<u>21.421</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.421</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	611.551	693.246
	Selskabsskat	125.840	21.911
	Anden gæld	<u>230.687</u>	<u>257.655</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>968.078</u>	<u>972.812</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>989.499</u>	<u>972.812</u>
	Passiver i alt	<u>2.334.867</u>	<u>2.074.341</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	970.393	921.578
Pensioner	293.931	239.280
Andre omkostninger til social sikring	19.051	18.977
	1.283.375	1.179.835
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.759	2.857
	3.759	2.857
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	28.000	28.000
Kostpris 31. december 2019	28.000	28.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-27.222	-17.889
Årets afskrivninger	-778	-9.333
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-28.000	-27.222
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	778
4. Indretning af lejede lokaler		
Tilgang i årets løb	42.000	0
Kostpris 31. december 2019	42.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	42.000	0
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	776.529	858.604
Årets overførte overskud eller underskud	43.839	-82.075
	820.368	776.529
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	400.000	200.000
	400.000	200.000
8. Anden gæld		
Feriepengeforsigtelse, indefrosne	21.421	0
	21.421	0
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, pantsat sikringskonto på 96 t.kr..		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende biler. Leasingforpligtelserne udgør i alt pr. balancedagen t.kr. 334, og har en restløbetid på 31 måneder.		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har stillet bankgaranti på i alt t.kr. 96 overfor trejdemand (arbejdsgaranti).		

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arne Sørensen Holding 2004 ApS, CVR-nr. 27755216 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Arne Drejer Sørensen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-218655345040

IP: 87.63.xxx.xxx

2020-06-18 13:23:03Z

NEM ID 

Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: PID:9208-2002-2-951066361257

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-06-18 13:43:06Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>